СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2012 г.

   № 277
                                                                    п. Печенга

О принятии мер по освещению кольцевой развязки в п. Печенга

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Печенга, а также принимая во внимание информацию представителей администрации городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
           1. Администрации городского поселения Печенга после завершения процедуры передачи участка автомобильной дороги М-18 «Кола»  от кольцевой развязки до вновь устроенного съезда с моста в п. Печенга (км. 1516 +825 по км. 1517+675) взять под контроль вопрос об оборудовании освещения кольцевой развязки в п. Печенга.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

3. Копию настоящего решения направить в администрацию городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя председателя Совета депутатов Ковригину Л.П..

Председатель Совета депутатов

городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович